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TRIBUNALES CURSO 2024-25

CFGS FOTOGRAFIA

Presidenta Amparo Benavent Andrés abenavent@easdvalencia.com
Vocal 12 Pablo Santamarina Campos psantamarina@easdvalencia.com
Vocal 2 @ Amparo Peflaranda Garrido apenaranda@easdvalencia.com
Vocal 3¢ Xavier Ruis Serralta xruiz@easdvalencia.com
Vocal 4° Beatriu Esteve Soler besteve@easdvalencia.com

M2 José Baixauli Nohales, Begofia Fe- mjbaixauli@easdvalencia.com
Suplentes Castell Lopez bfecastell@easdvalencia.com
Secretario Pablo Santamarina Campos psantamarina@easdvalencia.com

CFGS JOYERIA ARTISTICA

Presidente José Carlos Pastor Climent cpastor@easdvalencia.com
Vocal 12 Miguel Angel Maestre Yago mamaestre@easdvalencia.com
Vocal 2 @ Inmaculada Pascual Bernabeu ipascual@easdvalencia.com
Secretario Miguel Angel Maestre Yago mamaestre@easdvalencia.com

Suplentes por

Sonia Cervera Hernandez, Mercedes Eslava

scervera@easdvalencia.com

orden (2-3) Farré meslava@easdvalencia.com
DISENO GRAFICO

Presidente David Zan6n Andrés dzanon@easdvalencia.com

Vocal 12 Neus Cerda Rico ncerda@easdvalencia.com

Vocal 2 ¢ Carme Adria i Montagut cadria@easdvalencia.com

Secretario Neus Cerda Rico ncerda@easdvalencia.com

Suplentes por orden

Xavi Ruiz Serralta, Nieves Torralba Collados

xruiz@easdvalencia.com ntorralba@easdvalencia.com

A\

Vaeveana IS€ACV | EASDValencia




Escola d’Art i Superior
de Disseny de Valéncia

*

DISENO DE MODA

Presidenta M2 Felicita Ruiz Navarro mfruiz@easdvalencia.com

Vocal 1¢ Rafaela Morales Morales rmorales@easdvalencia.com
Vocal 2 ¢ Gabriel Navarro Valencia gnavarro@easdvalencia.com
Secretario Rafaela Morales Morales rmorales@easdvalencia.com

Suplentes por orden

Maria Manrique Arona / Isbel Meseguer
Talens

mmanrique@easdvalencia.com imeseguer@easdvalencia.com

DISENO DE PRODUCTO

Presidenta Maria Navarro Diego mnavarro@easdvalencia.com
Vocal 12 Nacho Gutierrez Soto ngutierrez@easdvalencia.com
Vocal 2 ¢ Sergi Mendoza smendoza@easdvalencia.com
Secretario Nacho Gutierrez Soto ngutierrez@easdvalencia.com

Suplentes por orden (2- |Monica Domingo, Ana Isabel Ramirez

3) Sanchis mdomingo@easdvalencia.com, airamirez@easdvalencia.com
DISENO DE INTERIORES

Presidenta Mercé Coves Medina mcoves@easdvalencia.com

Vocal 1¢ Maria Lara Llop Font lllop@easdvalencia.com

Vocal 2 ¢ Mercé Solar Calatayud msolar@easdvalencia.com

Secretario Mercé Solar Calatayud msolar@easdvalencia.com

Amparo NUiez Martinez , Alejandra

Suplentes por orden (2-3)|Benayas Checa

anunez@easdvalencia.com abenayas@easdvalencia.com
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FOTOGRAFIA Y CREACION AUDIOVISUAL

Presidenta Ana Marria Martinez Gorostiza ammartinez@easdvalencia.com

Vocal 12 Jaume Fuster Pérez jfuster@easdvalencia.com

Vocal 2 ¢ Eva Mocholi Platero emocholi@easdvalencia.com

Secretario Jaume Fuster Pérez jfuster@easdvalencia.com

Suplentes por orden |Raquel Damia Levy/ Eva Lopez Gonzalez/ [rdamia@easdvalencia.com elopez@easdvalencia.com
(2-3) Marta Sanchez Cardete mlsanchez@easdvalencia.com

JOYERIA Y OBJETO

Presidenta Angela Bermudez P&hlmann abermudezrmorales@easdvalencia.com

Vocal 12 M2 José Baixauli Nohales mjbaixauli@easdvalencia.com

Vocal 2 ¢ Lucia del Mar Hernandez Sanchez lhernandez@easdvalencia.com

Secretario M2 Jose Baixauli Nohales mjbaixauli@easdvalencia.com

Suplentes por orden (2- |Pedro Pablo Carmona Rico/

3) Inmaculada Pascual Bernabeu ppcarmona@easdvalencia.com ipascual@easdvalencia.com

?&‘35?53&%“1 ISeAQCV | EASDValéncia
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MASTER CO-DISENO DE MODA Y SOSTENIBILIDAD

CORREO ESCUELA

Presidenta Maria Pérez Ripoll mperez@easdvalencia.com
Vocal 12 Carmen Arce carce@easdvalencia.com
Vocal 2 ¢ Laura Pefia Pérez l[pena@easdvalencia.com
Secretario Carmen Arce Aguilar carce@easdvalencia.com

Suplentes por orden (2-3)

Ignacio Bellén Gonzalez/Marina de Luengo Zarzoso

ibellon@easdvalencia.com; mdeluengo@easdvalencia.com

MASTER CREATIVIDAD Y DESARROLLO DE PRODUCTO

Presidenta Pedro Ochando pochando@easdvalencia.com
Vocal 12 Marina de Luengo mdeluengo@easdvalencia.com
Vocal 2 ¢ Representante de empresa colaboradora

Secretario Marina de Luengo mdeluengo@easdvalencia.com

Suplentes por orden (2-3)

Pilar Mellado, Representante de empresa colaboradora

MASTER EDICIONES ANALOGICAS Y DIGITALES
Presidenta Juliana Javaloy Estan jjavaloy@easdvalencia.com
Vocal 12 Mario Rabasco Peird mrabasco@easdvalencia.com
Vocal 2 ¢ Adalberto Rodriguez Almendral arodriguez@easdvalencia.com
Vocal 3 ¢ Profesional a determinar
Secretario Mario Rabasco Peird

Suplentes por orden (2-3)

Gabriel Navarro, Ana Latre
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MASTER Artesania, disefio y
produccion sostenible
de la ceramica

Presidente Luis Morales lmorales@easdvalencia.com / lj.moralescampillo@edu.gva.es
Vocal 12 M2 José Castells mcastells@easdvalencia.com / mj.castellsrosello@edu.gva.es
Vocal 2 ¢ Juanjo Tormo jtormo@easdvalencia.com
Secretario Juanjo Tormo jtormo@easdvalencia.com

Suplentes por orden (2-
3)

Leonor Ferrer, Juan Pedro Quilén

lferrer@easdvalencia.com / jgquilom@easdvalencia.com /
mj.castellsrosello@edu.gva.es

MASTER DISENO INTERACTIVO

Presidenta Prado, Regina rprado@easdvalencia.com
Vocal 12 Moreno Messeguer, Pablo pmoreno@easdvalencia.com
Vocal 2 ¢ Juan Carlos lzquierdo Garay jcizquierdo@easdvalencia.com
Secretario Pablo Moreno Messeguer pmoreno@easdvalencia.com

Suplentes por orden

Profesional externo

MASTER DISENO INTERIORES SOSTENIBLES

Presidenta Pablo Pérez Monforte pmonforte@easdvalencia.com
Vocal 12 Sergio Ferrero Gil sferrero@easdvalencia.com
Vocal 2 ¢ Maria Daroz Feltrer (profesional externa)

Secretario Sergio Ferrero Gil sferrero@easdvalencia.com

Suplentes por orden (2-
3)

Laura Pons Aznar- Genoveva Carrién Ruiz

lpons@easdvalencia.com gcarrion@easdvalencia.com
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